令和７年５月１９日

 蟹江町立小中学校保護者 各位

 蟹江町教育委員会

蟹江町立小中学校

令和７年度「学校安全緊急情報共有化ネットワーク」活用訓練の実施について

（お願い）

 日ごろは、蟹江町の教育ならびに各学校の教育活動に対して御理解、御協力をいただき、
ありがとうございます。

 みだしのことについて、下記のとおり実施しますのでご承知おきください。

記

 １ 訓練実施日時   令和７年５月２９日（木）午後１時頃

２ 訓練の想定

（１）午後１時頃、○○○において、不審者が出現したとの情報があり、身
柄を確保されていない。

（２）午後２時００分頃、不審者の身柄は確保された。

３ 訓練の内容

不審者が出現したとの情報のもと、

・ 訓練情報を受信したときの学校の初期対応を訓練する。

   ・ 訓練情報のきずなネットによる情報伝達について確認する。

 ４ きずなネットの活用

   ・ 訓練予告、訓練情報は、きずなネット（保護者連絡網）で送信します。

・  登録をされていない方は、この機会の登録をお勧めします。

（別紙の案内に沿って登録してください。）

担当  蟹江町立須西小学校

教頭  前川 有理

                               電話   95-2201